
Annexe à la délibération n° 5/03
Calcul du 1er trimestre 2010-2011 du  forfait externat TOS

des collèges privés

ETABLISSEMENTS CATEGORIE

EFFECTIF 
D'ELEVES 

(communiqué 
par les 

établissements 
fin sept 10)

TAUX 
ANNUELS 

PAR ELEVE

Taux 
évolution 

valeur point 
d'indice 

01/2010 à 
01/2011

TAUX 
ANNUELS 

ACTUALISES  
2011 PAR 

ELEVE

TAUX 
TRIMESTRIELS 

2010 PAR 
ELEVE

TOTAL PAR 
CATEGORIE 

TOTAL 
GENERAL PAR 

COLLEGES

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 32 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 1 968,73 €

TOTAL 112

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 272 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 16 734,19 €

TOTAL 352

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 436 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 26 823,92 €

TOTAL 516

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 164 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 10 089,73 €

TOTAL 244

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 114 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 7 013,59 €

TOTAL 194

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 402 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 24 732,15 €

TOTAL 482

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 702 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 43 188,97 €

TOTAL 782

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 53 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 3 260,71 €

TOTAL 133

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 216 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 13 288,91 €

TOTAL 296

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 208 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 12 796,73 €

TOTAL 288

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 1082 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 66 567,62 €

TOTAL 1162

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 1142 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 70 258,98 €

D1 6 967,72 € 0,50% 972,56 € 324,19 € 1 945,12 €
TOTAL 1228

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 689 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 42 389,17 €

TOTAL 769

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 264 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 16 242,01 €

TOTAL 344

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 850 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 52 294,34 €

TOTAL 930

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 360 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 22 148,19 €

TOTAL 440

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 329 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 20 240,98 €

TOTAL 409

C1 25 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 2 667,44 €
C3 10 409,62 € 0,50% 411,67 € 137,22 € 1 372,23 €

TOTAL 35

C1 80 318,50 € 0,50% 320,09 € 106,70 € 8 535,80 €
C1 bis 733 183,65 € 0,50% 184,57 € 61,52 € 45 096,18 €

TOTAL 813

TOTAL GENERAL 9529 654 764,28 €

10 504,53 €

25 269,99 €

35 359,72 €

18 625,53 €

15 549,39 €

33 267,95 €

51 724,77 €

11 796,51 €

21 824,71 €

21 332,53 €

75 103,42 €

80 739,90 €

50 924,97 €

24 777,81 €

60 830,14 €

30 683,99 €

28 776,78 €

4 039,66 €

53 631,98 €

BRIE COMTE ROBERT                   
Sainte Colombe

BUSSY SAINT 
GEORGES                  

Maurice Rondeau

CHELLES                                   
Gasnier Guy

COUILLY PONT AUX 
DAMES                            

Sainte-Thérèse

COULOMMIERS                         
Sainte Foy

LA FERTE SOUS 
JOUARRE               

Sainte Céline

FONTAINEBLEAU                   
Jeanne d'Arc/Saint 

Aspais

FORGES                                 
Assomption

JUILLY                                          
Cours Bautain

JUILLY                                               
Libre

LAGNY                                           
Saint Laurent La Paix

MEAUX                                           
Sainte Marie

MELUN                                          
Jeanne d'Arc

MELUN                                            
Sainte Marie

OZOIR LA FERRIERE                     
Sainte Thérèse

PROVINS                                    
Sainte Croix

SAINT PIERRE LES 
NEMOURS                     
Sainte Marie

TOURNAN EN BRIE                    
Père Jacques

VOISENON                                 
Nazareth


